De quo quis per singulos

plico sc̄z pro dono sciētie, ad cognoscēdi
clarior et melius/ propriā fragilitatē et fi-
nē mēti. necnōr statū mesi. amicor̄ quoqz
meoꝝ. Et dono isto mediante/ad beatitu-
dine p̄uenio tertia. que est luci? sancti. ac
lacrimeꝝ deuotarꝝ. Et hoc p̄tra peccatum
ire. Consequēter etiā dēū dep̄cor. vt debi-
ta mea dimittat. sicut et ego meis ignosco
seu dimitto debitorib⁹ meis. sc̄z primis q̄
est tertia dicte dñice orōnis postulatio
Die vero mercurij/ peto donū fortitudis
mibi largiri p̄tra oia tentamēta mudi car-
nis et diaboli. Similr̄ oro fortitudinē mi-
bi dari p̄tra acedia bonorū opeꝝ. Atqz qr̄
tam beatitudinē que posita est in bonoꝝ
opeꝝ iusticie/desiderio in v̄chementi fame
et siti eiusdē. Petō nihilomin⁹ panē quoti-
dianū tam corporis q̄s spūs mibi tribui. ad
fortitudinē habendā. Ceterz in die io-
uis instanti dep̄cor p̄ dono cōsilij. ad sciē-
duz in singulis casib⁹ p̄ qđ iter eundē mi-
bi sit. Quē etiā statū tanq̄ cōuenientiore
pro dei obſeq̄o. tenere debeā. Et q̄ auari-
cie malū menō retineat. peto b̄titudinez
quītā dictā misericordiā. Et q̄ dei fiat ro-
luntas sicut in celoꝝ in terra. Die rene-
ris. donū intellectus specialius rogo ad co-
gnoscēdum in tota scripturaz serie mibi
obiectis in oībus silt hui⁹ mudi reb⁹/ oc-
ulta seu inclusa mibi mysteria. Et vt q̄li
bervisu p̄cepta/ sciam ad p̄p̄riū conuertere
pfectū spūalem. quēadmodū si celū intui-
tus fuero/ sciam protin⁹ p̄siderare quia il-
lic sit mea patria. pulcerrima existēs ibi-
dem habitatio. Lū video canē ceteraqz
aialia bruta/quāta solitudine suis obſe-
quītūr dñis. meditabor q̄s iuste dei iudic-
cio condēnans hoīes inobedientes et ingra-
ti/deo bñfactori liberalissimo. His ubi-
cū post porcos p̄spexero. recordabor pa-
bole euangelice de filio prodigo et miseri-
cordi patre. Videbo pauperē mendicū
ulcerosum/memorabor pabole de lazaro
et diuite. Videbo diuitē multa sibi conq̄-
rentē in annos plimos. recordabor euangeli-
ce cōminatōis stulte. bac nocte morie-
ris. et iam tuam tollēt et que pasti cuius
erūt. Videbo filios hui⁹ seculi qui habēt
consolatōes suas multis modis. sciaz me
morari quāta sit cōsolatio quaꝝ prepauit
de diligētibus sc̄. Hic generalr̄ p̄ omnia
discurredo/sciam semp̄ repire ampli et p̄n-
tem deuote oratōis materiā/in oībus q̄

sub aspectu auditu aut alio sensu se p̄ntas
uerint/meipm in exercitio orōnis visitan-
do. Cum hoc pariter dep̄cor mūdicium
cordis mihi prestari. q̄ est beatitudine sexta
Aluxuriā oēm depellens. Et vt dei regni
mibi adueniat. vividelic̄z nō in me pecca-
tū sed de ipse regnet. Postrema dies ab-
bati/obsecro sapie donū ad sapiendū ac
gustandū spūalem bonoz virtutēz gracie
bonitatisq; dei ineffabilē dulcedinē et vt
nulla penitus cura mibi sit de hui⁹ mun-
di falsa dulcedine. Et est cōtra guleviciū.
Itemq; peto verā cordis pacē ac consciē-
tie/septimā beatitudinē. Et q̄ dei nomen
benedictū. in nobis sanctificet. hoc est q̄
om̄is immūdicie exp̄tes simus. **C**ansim
sime sorores. si quotidie aliqd/ modo sus-
pra dicto ex libris vestris. aut certe aliter/
addisceretis. sic exercitado volūpas/ mul-
tum sine dubio. pfectū in sciētia virtutib⁹
atq; in deuotōne ad q̄rere possetis. **N**ec
mee est intentiōis. q̄ ppter mea scripta p̄n-
tia/alias meditatōes pias rytiles atq; bo-
nas deseratis. ac modū vestrū faciendi. s.
processionē siue pegrinatōem spiritalem
ad sanctos z sc̄tās. tam probis q̄. p alīs
amicis vestris. viuis ac defunctis. Nō enī
ignoro q̄ sep̄ius vna psona p aliqd ad de-
uotiōem facile incitat/ quo alia nō ita ad
eam mouetur. Et idcirco quisq; suo relin-
qui studio/ suaq; in talib⁹ experientia. Di-
bivero. supra agendi script⁹ modus profi-
cius est reptus. **R**ursus quotiensq; orōnis
arcānū intraueritis. Primo cogi-
tarōi vestre/ peccata p̄pria obiecta sint/ in
dignitatēz vestrā intime cōsiderātes. et
sic deo sanctisq; suis dicite. **D**ñe d̄c. ec-
ce mentio tuā exorare maiestatē. nibil om̄i-
nino de bonitate mea p̄sumēs. de virtute
. aut dignitate. sed in tua maxima grā atq;
misericordia cōfido. **Q**uia certe aliter. ora-
tio vestra citi⁹ impediet. execrabilisq; deo
reddet. supbia comitāte. Diligētiū obser-
uantes q̄ in tali cogitatōe et petūce perse-
ueretis quoadusq; corde intimo senseris
nullam oīno fiduciā devobis meip̄sis ha-
bere. sed solūmodo in dei misericordia in-
finita. Et sic postea de alia securius poter-
itis cogitare q̄ antea. **A**qdē q̄tiensq;
q̄ deuotōis imbre suauī p̄fusas vos sense-
ritis/ nō id vestris meritis et propriis bo-
nis actib⁹ eueniisse meditamini. q̄n pot⁹
ob alicuius sancti aut sc̄tē. intercessionēz.